МОТОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.08.2024                                      с. Моторское                                      Р№ 31-131

О внесении изменений в решение Моторского сельского Совета от 17.12.2021 № 11-51 «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Моторский сельсовет» на 2022 год.»
           В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Моторского сельсовета Каратузского района Красноярского края, Моторский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         Внести в решение Моторского сельского Совета депутатов от 17.12.2021 № 11-51 «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Моторский сельсовет» на 2022 год.» следующее изменения:
1. Название решения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]          «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Моторский сельсовет»
          2. Настоящее решение вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликование в печатном издании «Моторский вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике.

Председатель Моторского                                 Глава Моторского сельсовета
Сельского Совета депутатов
___________ И.А.Тырина                                  __________ К.М. Попова

МОТОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02

.

08

.202

4

с. Моторское

Р

№

31

-

131

О внесении изменений в решение Моторского сельского Совета от

17.12.2021

№ 11

-

51 «

О введении земельного налога на территории муниципального

образования «Моторский сельсовет» на 2022 год.

»

В

соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь

Устав

ом

Моторского сельсовета Каратузского района

Красноярского края, Моторский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Моторского сельского Совета депутатов от 17.12.2021

№ 11

-

51 «

О введении земельного налога на террито

рии муниципального

образования «Моторский сельсовет» на 2022 год.» следующее изменения:

1.

Название решения изложить в следующей редакции:

«

О введении земельного налога на территории муниципального

образования «Моторский сельсовет»

2. Нас

тоящее решение вступает в силу

в день следующий за днем его

официального опубликование в печатном издании «Моторский вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную депутатскую

комиссию по экономике, бюджету, финансам и

налоговой политике.

Председатель Моторского

Глава Моторского сельсовета

Сельского Совета депутатов

___________ И.А.Тырина

__________ К.М. Попова

МОТОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                       РЕШЕНИЕ     02 . 08 .202 4                                         с. Моторское                                         Р №  31 - 131       О внесении изменений в решение Моторского сельского Совета от  17.12.2021  № 11 - 51 « О введении земельного налога на территории муниципального  образования «Моторский сельсовет» на 2022 год. »               В   соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,   руководствуясь    Устав ом   Моторского сельсовета Каратузского района  Красноярского края, Моторский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:               Внести в решение Моторского сельского Совета депутатов от 17.12.2021  № 11 - 51 « О введении земельного налога на террито рии муниципального  образования «Моторский сельсовет» на 2022 год.» следующее изменения:   1.   Название решения изложить в следующей редакции:              « О введении земельного налога на территории муниципального  образования «Моторский сельсовет»              2. Нас тоящее решение вступает в силу   в день следующий за днем его  официального опубликование в печатном издании «Моторский вестник»     3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на    постоянную депутатскую  комиссию по экономике, бюджету, финансам и  налоговой политике.          Председатель Моторского                                   Глава Моторского сельсовета    Сельского Совета депутатов   ___________ И.А.Тырина                                    __________ К.М. Попова